







Zawiercie, dnia 23.04.2020 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: DZP/PN/26/2020 – Dostawa testów do identyfikacji i lekowrażliwości

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, parametr nr 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość podawania wyniku testu lekowrażliwości w postaci wartości MIC (3-8 stężeń antybiotyku w zależności od antybiotyku)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.

Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, parametr nr 15
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczania lekowrażliwości dla bakterii Gram (+) w przypadku kolistyny, ponieważ według wytycznych EUCAST wartości MIC kolistyny należy oznaczać metodą mikrorozcieńczeń w bulionie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, parametr nr 30
 Zwracamy się z prośbą o zmianę treści pkt. 30 na następującą: 
„Czas reakcji serwisu (przyjazd inżyniera serwisowego - podjęta naprawa) maksimum 48 h od zgłoszenia (liczone w dni robocze), reakcja serwisu telefoniczna w ciągu 4 godzin; naprawa analizatora max. do 5 dni roboczych. Czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonanie naprawy w przypadku kiedy usunięcie usterek i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów max. do 14 dni roboczych.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, parametr nr 31
Zwracamy się z prośbą o zmianę treści pkt. 31 na następującą: 
„W razie awarii dłuższej niż 5 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii wstawienie aparatu zastępczego o parametrach nie gorszych niż oferowanego analizatora.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – dotyczy SIWZ (cz. IX pkt 3g), załącznika nr 2 do SIWZ
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia parametrów urządzenia wielofunkcyjnego, listwy zasilającej oraz zasilacza – UPS ulotkami, katalogami i innymi dokumentami.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o zmianę treści ww. zapisu na następującą: 
„W przypadku braku możliwości usunięcia awarii w ciągu 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się w tym terminie dostarczyć urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.”






[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §4 ust. 7) Wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy § 12 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o dopisanie następującego zwrotu: „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do podjęcia działań.”
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy § 14 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o dopisanie następującego zwrotu: 
„W przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT uwzględnienie nowej stawki podatku VAT nastąpi automatycznie zgodnie z datą określoną w przepisach wprowadzających zmianę, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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